退還履約保證金申請書

  有關□本人□本公司□本所，承辦(包)  貴校

採購案，業經  貴校於   年    月   日驗收合格，依契約書第   條第   項第

款，擬請  貴校退還履約保證金新台幣   拾   萬   千  百   拾   元整。

此致

新北市立忠孝國民中學

具領人：          (簽章)

統一編號(身分證字號)：

電話：

地址：

中    華    民    國       年      月      日

-------------------------------------------------------------------

領   據

  茲收到  貴校退還□本人□本公司□本所，承辦(包)  貴校

採購案之履約保證金新台幣    拾    萬   千  百  拾   元整。

此致

新北市立忠孝國民中學

具領人：          (簽章)

統一編號(身分證字號)：

電話：

地址：

中    華    民    國       年      月      日